江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2021〕131 号

关于举办第四届江苏大学大学生计算机设计

大赛的通知

各学院：

根据全国教育大会精神，全面振兴本科教育，提高本科

教学质量，切实提升我校大学生学习计算机知识和技能的兴

趣与潜能，培养其创新创业能力及团队合作意识、运用信息

技术解决实际问题的综合实践能力。经研究，决定举办第四

届江苏大学大学生计算机设计大赛，选拔优秀学生和作品参

加 2022 年江苏省大学生计算机设计大赛，并推荐获奖作品参

加 2022（第 15 届）中国大学生计算机设计大赛。现将有关

事项通知如下：

一、竞赛类别

2022 年大赛作品共分 15 大类（组），具体包括：

（1）软件应用与开发；

（2）微课与教学辅助；

（3）物联 网应用；

（4）大数据应用；

（5）人工智能应用；

（6）信息可视化设计；

（7）数媒静态设计（普通组）；

（8）数媒静态设计专业组；

（9）数媒动漫与短片（普通组）；

（10）数媒动漫与短片专业组；

（11）数媒游戏与交互设计（普通组）；

（12）数媒游戏与交互设计专业组；

（13）计算机音乐创作（普通组）；

（14）计算机音乐创作专业组；

（15）国际生“学汉语，写汉字”赛道。

大赛作品内容分类和说明详见附件。

二、参赛对象

参赛对象：在校本科生。

三、报名要求

学生自由组队或学院推荐参赛队员的原创作品为单位组成

参赛队，每个参赛队可由若干名学生组成（具体人数要求请参照

附件中每个类别的人数要求）。学院可为学生参赛团队配备指导

教师（每队最多可以设置 2 名指导教师）。

四、报名方式

每支参赛队由队长统一在网上报名，报名截止时间为 2022

年 2 月 27 日。

报名网址：

https://docs.qq.com/form/page/DS1hMdFFZRkpnVUN5#/fill

https://docs.qq.com/form/page/DS1hMdFFZRkpnVUN5#/fill

或扫描二维码：

五、作品提交

作品或作品方案以学院为单位统一提交至邮箱：

ujsxkjs@163.com。作品提交截止时间为 2022 年 3月 13 日。

五、奖项评定

学校根据作品提交情况组织专家于三月底进行评审，拟评定

一、二、三等奖若干，并从获奖作品中选拔优秀作品代表我校参

加 2022 年江苏省大学生计算机设计大赛。

六、联系方式

联系人：邹婷婷，电话：88780047

电子邮箱：ujsxkjs@163.com

QQ 交流群：713021885（扫码入群）

附件：2022 年（第 15 届）大赛内容分类、参赛要求、承办院校与决赛时间

                           教 务 处

2021 年 12 月 2 日

江苏大学教务处              2021 年 12 月 2 日印发

mailto:ujsjnjp@126.com。报名截止时间为2019年3月10日。
mailto:ujsjnjp@126.com。报名截止时间为2019年3月10日。
mailto:ujsjnjp@126.com。报名截止时间为2019年3月10日。